
Produkt -
I N F O R M A C E

(08/00/Do) PI-CZ0012.doc

Použití

Po zředění destilovanou nebo pitnou vodou slouží
jako chladicí medium s dlouhodobou výměnnou lhůtou
k naplnění chladicích systémů spalovacích motorů.
Chrání chladicí systémy před poškozením mrazem a
dlouhodobě také před poškozením korozními účinky.
Je vhodný také pro hliníkové motory.

FRIDIOL je mísitelný s chladicími kapalinami dle ČSN
66 8910. Nedoporučuje se jeho míšení s chladicími
kapalinami odlišného složení a odlišných znaků ja-
kosti.

Obsahuje 1,2 ethandiol v koncentraci 93 % hmot.

Návod k použití

FRIDIOL před použitím zřeďte v čisté nádobě destilo-
vanou nebo pitnou vodou s minimálním obsahem
chloridů.

Požadovaný bod tuhnutí se dosáhne smícháním
s vodou v poměru dle tabulky.

Bezpečnostní opatření

Řiďte se pokyny uvedenými v bezpečnostním listu.

Objemové díly produktu ANTIFREEZE Objemové díly vody Bod tuhnutí [ °C ]

1 1 -38

1 1,5 -27

1 2 -18

FRIDIOL PI CZ 0012

Antikorozní nemrznoucí koncentrát s dlouhodobou trvanlivostí
pro spalovací motory chlazené kapalinou


